

# Bariřta Erdost'un 1 Mayıs 2008'de Taksim'de Kazancı Yokuřunda Yapmak için hazırladığı Konuřma metni

## 1 Mayıs

Türkiye'de 1 Mayıs'lar ya kanlıdır ya yasak. Ya Takrir-i Sükun Kanunu vardır, ya askeri diktatörlük. Ya 1996'da Kadıköy'de polis kurřunuyla öldürölür Hasan Albayrak, Yalçın Levent, Dursun Odabaşı oluruz, Taksim Meydanına çıkmak isterken 1989'da polis kurřunuyla öldürölür Mehmet Akif Dalcı oluruz, ya 1990'da felç edilir Gülay Beceren oluruz.

Bu 1 Mayıs öldürömlerinin zirvesi bundan 31 yıl önce, 1977 1 Mayısında burada, bu yokuřun başında yaşandı. 10'u kadın 34 emekçi, Taksim Meydanını dolduran 500 bin emekçinin kararlılığından korkanların harekete geçirdiği, bugünün Susurluku, bugünün Şemdinlisi, bugünün Ergenekonu, o zamanın kontrgerillası eliyle katledildi.

Bundan tam 120 yıl önce de, işçi sınıfının 8 saatlik işgünü hakkını elde etmek için verdiği kararlı mücadelelerle sarsılan Amerika Birleşik Devletlerinde, burjuvazi ařağılık bir hesaplaşma, korkakça bir öç alma taktiğiyle 4 işçi önderini idam etmiş, tahakküm altındaki milyonların hareketini ezebileceğini, işçi sınıfının kurtuluş düşünö yok edebileceğini sanmıştı.

Tarih, idam edilen işçi önderlerinden Spies'in "Burada bir kıvılcımı ezeceksiniz ama her yerde alevler yükseliyor. Bu gizli bir ateş. Bunu asla söndüremezsiziz " derkenki inancını haklı çıkardı. 120 yıldır dünya işçi sınıfı birlik, dayanışma ve mücadele taleplerini haykırıyor. Dili, milliyeti, rengi ne olursa olsun milyonlar aynı özgürlük duygularıyla birleşiyor. Bazen yalnızca göğüslerine bir kırmızı karanfil takabilerek, bazen yalnızca teksirle çoğaltılmış bir bildiriye bir kapının altından atabilerek, bazen yalnızca kapalı salonlarda, bazen sessiz ve derinden ama asla söndürölemeyen bir ateş olarak.

Bu ateş bu yıl, on yıllardır elinden alınmaya çalışılan meydanı, 1 Mayıs meydanını, yeniden emekçinin taleplerinin yankılandığı alan haline getirecek. Güvencesizliğe, yoksulluğa, işsizliğe, emek düşmanlığına HAYIR demek için, savařa ve darbelere hayır demek için, Taksim'i yeniden zaptedecek.

## **Bariřta Erdost**

Yapılmayan Konuřma Metni

27 Nisan 2008